Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://contpact.com/storage/contract_docs/447.docx

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

номерного агрегата

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, №

________, выданный ________________________, проживающий по адресу:

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Продавец», с одной стороны, и гр. ________________________________________________,

паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий

по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Покупатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий

договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

Продавец продает транспортное средство (номерной агрегат) Идентификационный № (VIN)

________________________ № кузова ________________________ Марка, модель

________________________ № шасси (рамы) ________________________ Год выпуска

________ Паспорт ТС: серия ________ № ________________________ Модель, № двигателя

________________________ дата выдачи «___» _____________ 2020г. стоимостью ________

рублей и передает его Покупателю, а Покупатель принимает данное транспортное средство

(номерной агрегат) и уплачивает его стоимость.

ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец _______________ Покупатель _______________